Samenspel REKKEM-RUISELEDE-WINGENE

“DE AREND”  “DE ZWALUW” “De WARE VRIENDEN

LIMOGES NATIONAAL 5 JULI 2025

Ereprijs De Zwaluw Ruiselede aan de winnaar oude duiven
Jacques Hellebuyck, Aarsele

Ereprijs Wilfried Vandemaele, Heule aan de winnaar jaarse duiven

GINO CLICQUE, WEVELGEM




* AREND-WARE VRIENDEN-ZWAL * LIMOGES 05-07-25 * Los : 06.40 S5:0043 *

* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 243 OUDE * Basis: 635000 ~ P: ({*
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03S ERE HFT TAN
139 137 113 105 97 50 35 13 10 6 0 0 0 MIEZEN 227 92 17 31 26 28 37 70 104 107 12 0 50 24 28 DIVERSEN
28 2 24 2 2 1 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2025w Data Technology Deerlijk
24 24 19 11 1 0 0 0 0 0 0 SPECIALE * 49 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG OP 0494632516
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A28 02S A3S 03S ERE HFT TAN T0T PL
1 HELLEBUYCK JACQUES ~ AARSELE-TI 14 2 1 626986 BE3032329-22 14.43500 1295.8719 12.00 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 1350 1
2 CLICQUE GINO WEVELGEM 13126 603391 BE3010598-23 14.26220 1293.8125 - - - 150 - - - - - = = = - - 150 2
3 ALLY NORBERT TIELT ARS 14 9 2 627434 BE3063332-23 14.52000 1275.2724 90.00 30.00 24.00 1.50 7.5000.0031.0025. 0010 0025 0010 00 - - - = - - - 3500 3
4 CLICQUE GINO WEVELGEM 1313 2 BE3010633-23 14.33330 1274.1865 18.00 - - 1%7% - - -10.00 -10.00 - - - - - - - 47.00 4
5 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 1 617921 BE3096436-22 14.46040 1271.2680 150.00 30.00 21.50* 1.50 7.5075.00  -25.00 8.0025.0010.00 - - - - - - - 353.80 5
6 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 3 2 BE3096452-22 14.46340 1269.9616 30.00 20.00 4.50 1.%0 7.0 - - - -26.0010.00 -25.00 - - - - - 123.50 6
7 VAN LANDSCHOOT ROBER ADEGEM 14 2 1 650420 BE4145070-23 15.14030 1265.2855 150.00 20.00* 9.00* 1.50 7.5075.00  -26.00  -25.0010.00 - - - - - - - 323.00 7
8 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 3 3 BE3010519-23 14.37440 1263.0289 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 8§
9 DELRUE-VANBRUAENE ~ LAUNE 1 5 1 601442 BE3024547-21 14.36260 1262.3844 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 9
10 ALLY NORBERT TIELT ARS 14 9 5 2 BE3063491-23 14.57560 1260.0763 - - - 1%7% - - - - 100 - - - - - - - 19,00 10
11 VAN HOUTTE ANTOON ~ MACHELEN 14 4 4 624129 BE4155514-22 14.56180 1257.5640 12.00 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 1350 N
12 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 1 9 1 608376 BE3076709-23 14.44350 1255.4621 54.00 11.756* 0.75* 1.50 7.5076.00  -26.00  -26.0010.00 - - - - - - - 210.50 12
13 ENGELS MARC AALTER 14 2 1 639905 BE4183945-22 15.10130 1254.1829 30.00 - - 1.50 7.50 -26.00  -26.0010.00 - - - - - - - 09.00 13
14 BOUSSEKEYT BRITT & A INGOOIGEM 1 2 1 610866 BE3092087-23 14.48073 1251.4626 12.00 - - 1.%07% - - - - - - - = - 21.00 14
15 DELRUE-VANBRUAENE ~ LAUME 15 2 2 BE3024583-21 14.40410 1251.2229 - - - 15 - - - - - - -25 0025 00 - -50.00  -00.00 201.50 15
16 DESIMPEL GEERT INGELMUNST 14 6 3 616734 BE3034252-22 14.53190 1250.1787 12.00 - - 1.%7% - - - - - - - - - - - 21.00 16
17 DE CALUWE FRANS KUURNE 1 6 6 609938 BE3077762-23 14.48369 1248.2998 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 17
18 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 11 4 BE3010715-23 14.44330 1245.2606 12.00 - - 1%7% - - - - -10.00 -15.00 - - - - - 46.00 18
19 CLICQUE GINO WEVELGEM 13122 5 BE3010516-23 14.46300 1240.2693 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 19
20 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 14 4 3 627851 BE3019471-23 15.08120 1235.4408 - - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 0§00 20
21 ALLY NORBERT TIELT ARS 14 9 4 3 BE3063411-23 15.08210 1234.2559 30.00 2.25* - 1.%7% - - - -2.00100 - - - - - - - 7625 2
22 CLICQUE GINO WEVELGEM 13128 6 BE3010701-23 14.49100 1233.5080 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 2
23 HEYSE THIERRY ME | GEM 14 6 5 630697 BE4087469-20 15.12120 1231.3491 - - - 180 - - - - - - - - - - - - - 150 23
24 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 1938 2 BE3099280-23 14.54110 1231.0735 12.00 - - 1.50 7.50 - - - - =15 00 - - - - 36.00 24
25 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 2 3 BE3096457-22 15.03390 1226.8857 30.00 - - 1.50 7.5075. 00 - - -10 0010.0025.00  -25. 00 -50.0000.0000.00 434.00 25
26 CLICQUE GINO WEVELGEM 1318 7 BE3046142-22 14.51530 1226.6954 12.00 - - 1.50 7.50 - - - =100 - - - - - - - 31.00 26
27 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 9 1 633001 BE3064436-23 15.18339 1220.6782 18.00 - - 150 - - - - - 100 - - - - - - - 2950 27
28 CLICQUE GINO WEVELGEM 1315 8 BE3010668-23 14.54370 1219.9164 18.00 - - 1%7% - - - - -10.00 -1500 - - - - - 52.00 28
29 CLICQUE GINO WEVELGEM 13112 9 BE3010601-23 14.55040 1218.8076 12.00 - - 1%7% - - - - - =200 - - - - - - 4100 29
30 HEYSE THIERRY ME IGEM 14 6 1 2 BE4206687-22 15.17400 1218.3458 30.00 - - 1%7% - - - - - - 150 - - - - - 5400 30
31 HEGGERMONT LAURENS ~ INGELMUNST 1 2 1 615466 BE3011811-23 15.05460 1216.8971 18.00 - - 1.50 7.50 R T T T L ([
32 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 2 10 BE3010451-23 14.56120 1216.0238 30.00 - - 1.50 7.5025. 00 - - - - = 1000 - - - - - 7400 32
33 DEMEIRE BERNARD ZWEVEGEM 1 2 1 604666 BE3097339-22 14.58160 1213.5389 50.00* - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 5300 33
34 DENYS ERIK BEVEREN (L 1 2 1 613556 BE3028304-22 15.06120 1212.0822 26.00* - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 3500 34
35 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 2 2 2 BE3011701-23 15.08000 1211.5472 16.00* - - 1%7% - - - - - 2500 - - -25.00 -80.00 155.00 35
36 CLICQUE GINO WEVELGEM 13129 11 BE3010703-23 14.58050 1211.4258 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 36
37 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 9 5 2 BE3064424-22 15.22329 1211.3731 - - -1 - - - - - - - 100 - - - - - 1150 ¥



* AREND-WARE VRIENDEN-ZWAL * LIMOGES 05-07-25 * Los : 06.40 S5:0043 *

* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 243 OUDE * Basis: 635000 P 2%*
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A28 02S A3S 03S ERE HFT TAN T0T PL
38 CLICQUE GINO WEVELGEM 13123 12 BE3010662-23 14.58080 1211.3042 - - -1%50 - - - - - - - - - - - - - - 150 38
39 MAROY GEERT HEESTERT 114 10 604490 BE3077208-23 14.59350 1209.9883 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 39
40 DESIMPEL GEERT INGELMUNST 14 6 4 2 BE3034231-22 15.09590 1209.3219 12.00 - - 1%7% - - - - - -156.0010.00 - - - - - 46.00 40
41 DE CALUWE FRANS KUURNE 161 2 BE3029327-22 15.04240 1209.2347  4.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 6§00 4
42 DE CALUWE FRANS KUURNE 163 3 BE3064367-20 15.04450 1208.3962 4.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - (00 4
43 GELAUDE VANDENBUSSCH HARELBEKE 1 1 1 607613 BE3078115-23 15.02540 1208.2183 12.00* - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 200 4
44 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 195 3 BE3076739-23 15.03390 1207.9341 12.00* - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 2000 4
45 VAN HOUTTE ANTOON ~ MACHELEN 14 4 2 2 BE4155453-22 15.16480 1207.6800 12.00* - -1 - - - - - - - 100 - - - - - 2350 45
46 MALFAIT VAN BEVEREN LE 1 & 4 611660 BE3062034-23 15.06360 1207.3826 2.25 - -1%50 - - - - - - - - - - - - - - 375 46
47 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 4 4 BE3047362-23 15.11530 1207.1520 12.00 - - 1%7% - - - - - -156.0010.00 - - -00.00 - 146.00 47
483 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 9 7 3 BE3064478-23 15.24409 1206.4477 - - -150 - - - - - - - - - - - - - - 150 48
49 CLICQUE GINO WEVELGEM 13127 13 BE3010635-23 15.00360 1205.3356 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 49
50 SAMYN GERARD RUMBEKE 114 9 611518 BE3054594-23 15.07250 1205.1595 2.25 - -180 - - - - - - - - - - - - - - 37550
51 CLICQUE GINO WEVELGEM 13118 14 BE3010530-23 15.01500 1202.3733 - - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 150 H
52 DELRUE-VANBRUAENE  LAUWE 15 4 3 BE3024581-21 15.00310 1201.6423 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 52
53 LEFEVRE CHRISTIAAN  VICHTE 1 3 3 609697 BE3014406-23 15.07290 1201.4129 12.00 - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 2100 53
54 VANACKER HUBERT OOSTROZEBE 14 9 3 619606 BE3098208-22 15.17260 1197.4605 7.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 000 54
55 HEYSE THIERRY ME IGEM 14 6 2 3 BE4168368-21 15.26510 1197.1092 12.00* - - 1%7% - - - - - 50 - - - - - - 36.00 5
56 ALLY NORBERT TIELT AARS 14 9 9 4 BE3062455-22 15.24110 1196.9743 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 56
57 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 9 8 4 BE3064495-23 15.29469 1194.8337 - - -1 - - - - - - - =050 - - - - - 200 5
58 CLICQUE GINO WEVELGEM 13120 15 BE3010636-23 15.05140 1194.2818 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 58
59 MALFAIT VAN BEVEREN LE 1 5 1 2 BE3106305-22 15.13170 1191.6615 2.2 - -180 - - - - - - - - - - - - - - 3755
60 CLICQUE GINO WEVELGEM 13124 16 BE3010608-23 15.07170 1189.4556 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 60
61 VAN LANDUYT PETER  AALTER 14 5 2 635997 BE4088492-23 15.35190 1188.0762 7.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 0,00 61
62 ALLY NORBERT TIELT ARS 14 9 3 5 BE3063459-23 15.30030 1183.7261 9.00* - - 1.%5%0 - - - - - 000 - - - - - - 2550 62
63 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 7 17 BE3010706-23 15.10160 1182.5013  3.75* - -1 - - - - - - 60 - - - - - - 11.25 63
64 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE 1 2 1 613526 BE3026324-22 15.18590 1182.1690 2.25° - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 375 64
65 DELRUE-VANBRUAENE ~ LAUWE 1583 4 BE3024531-21 15.09210 1180.8030 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 65
66 ALLY NORBERT TIELT AARS 14 9 8 6 BE3063390-23 15.32170 1178.7594 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 66
67 WYBO MARC HARELBEKE 1 2 1 609642 BE3097111-22 15.17260 1178.2040  2.25* - -1 - - - - - - - - - - - - - - 3715 67
68 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 14 18 BE3010653-23 15.13160 1175.5897  2.25* - -1 - - - - - - - - - - - - - - 375 68
69 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 14 4 2 2 BE3019434-23 15.34370 1174.3947 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 69
70 ALLY NORBERT TIELT AARS 14 9 6 7 BE3063310-23 15.34320 1173.7977 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 70
71 CLICQUE GINO WEVELGEM 13116 19 BE3010689-23 15.14500 1172.0123 - - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 150N
72 CLAEYS HANS URSEL 14 6 1 643293 BE4165316-23 15.49120 1171.3274 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 72
73 CLICQUE GINO WEVELGEM 13113 20 BE3010467-23 15.15350 1170.3074  2.25* - -180 - - - - - - - - - - - - - - 317N
74 VAN LANDUYT ANTOINE DEINZE-VIN 14 2 2 630014 BE4088481-23 15.38210 1170.2684 1.75* - -180 - - - - - - - - - - - - - - 3B N
75 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 9 3 5 BE3064517-22 15.41439 1168.4770 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150075
76 BOUSSEKEYT BRITT & A INGOOIGEM 1 2 2 2 BE3092019-23 15.22562 1168.1453 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 100 76
77 VERHEYE RINO AALBEKE 1 2 1 599091 BE3027323-22 15.13060 1167.5911 0.256* - - S L L T T S R | - I
78 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 9 4 6 BE3064331-23 15.42089 1167.5790 - - - S T A T T 18
79 MAROY GEERT HEESTERT 11412 2 BE3099034-23 15.17480 1167.4199 - - - S T A T T 79
80 PLANCKAERT JOZEF HARELBEKE 1 2 2 607186 BE3092953-21 15.20410 1166.1330 - - - S T A T T 80



* AREND-WARE VRIENDEN-ZWAL * LIMOGES 05-07-25 * Los : 06.40 S5:0043 *

" REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 243 OUDE . "Basis: 635000 P 37 .
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 03S ERE HFT TAN TOT PL
81 BOUCKE BARTEMILAN ~ GULLEGEM 1 3 1 607675 BE3012196-23 15.22289 1163.0552 - - S T T T R S 81

--------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-17.4558, 8 —-ommmmmmm oo

* VAN LANDSCHOOT ROBER ADEGEM 14 2 2 2 BE4145116-23 15.59460 1161.9484 - - - - 40.00 40.00 *

* DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 9 2 7 BE3092686-20 15.47269 1156.2753 - - - S e T R T | R T S A Y 1| R
* HEYSE THIERRY ME | GEM 14 6 3 4 BE4086903-20 15.48050 1150.7319 - - - - - - - - - - - - 1000 - - - - 10.00 °



* AREND-WARE VRIENDEN-ZWAL * LIMOGES
* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 207 JAARSE

05-07-25 * Los

. 06.40
* Basis: 635000

S5:0043 *

1 CLICQUE GINO

2 TEAM VERSCHOOT

3 TEAM VERSCHOOT

4 CLICQUE GINO

5 CLICQUE GINO

6 TEAM VERSCHOOT

7 CLICQUE GINO

8 CLICQUE GINO

9 CLICQUE GINO

10 MISPELAERE JAC&GINO
11 DOBBELAERE PHILIPPE
12 CLICQUE GINO

13 CLICQUE GINO

14 CLICQUE GINO

15 TEAM VERSCHOOT

16 DE SAER ANT. & RUDI
17 ALLY NORBERT

18 DE SAER ANT. & RUDI
19 CLICQUE GINO
20 VERHEYE RINO
21 VAERNEWYCK ANDRE
22 DOBBELAERE PHILIPPE
23 DOBBELAERE PHILIPPE
24 CLICQUE GINO
25 CLICQUE GINO
26 DEBACKER CHRIS

WEVELGEM
INGELMUNST
INGELMUNST
WEVELGEM
WEVELGEM
INGELMUNST
WEVELGEM
WEVELGEM
WEVELGEM
MOORSELE
OLSENE
WEVELGEM
WEVELGEM
WEVELGEM
INGELMUNST
RUISELEDE
TIELT AARS
RUISELEDE
WEVELGEM
AALBEKE
WAREGEM
OLSENE
OLSENE
WEVELGEM
WEVELGEM
BEVEREN LE

27 GELAUDE VANDENBUSSCH HARELBEKE

28 DEBACKER CHRIS

29 CLICQUE GINO

30 CLICQUE GINO

31 CLICQUE GINO

32 CLICQUE GINO

33 VANDEMAELE WILFRIED
34 HEGGERMONT LAURENS

35 MAROY GEERT

36 DE SAER ANT. & RUDI
37 DEMEIRE BERNARD

BEVEREN LE
WEVELGEM
WEVELGEM
WEVELGEM
WEVELGEM
HEULE
INGELMUNST
HEESTERT
RUISELEDE
ZWEVEGEM

—
. P s

—_ — —_
—_ P B

1

— P .

34
b
2

26

23
5

13

36

59
1
4

39

500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S O3S
7 4 0 0 0O MIEZEN 197 57 15 27 20 25 31 41 8 99 9 0
0 0 0 0 POELEN * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 0 0 SPECIALE * 34 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG OP 0494632516
JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028
603391 BE3059525-24 14.24040 1300.2248 - - - 15 - - - - - - - -
617921 BE3038130-24 14.38400 1290.9213 18.00 3.75 1.50 1.50 7.0 - - - -25.0010.00 - -
2 BE3038100-24 14.39520 1287.6931 90.00 20.00 50 1.50 7.5000.0027.0025.0010.0025.0010.00  -25.00
2 BE3059502-24 14.29190 1285.6799 - - -15 - - - - - - - - -
3 BE3099054-24 14.31060 1280.8130 4.50 - - 15 - - - - - - - 2500
3 BE3038114-24 14.42280 1280.7538 18.00 3.75 1.50 1.50 7.50 - - - -25.0010.0025.00 -
4 BE3059660-24 14.31410 1279.2290 4.50 - - 15 - - - - - - - -
5 BE3059564-24 14.32000 1278.3708 - - - 15 - - - - - - - -
6 BE3099062-24 14.32140 1277.7391 - - - 15 - - - - - - - -
605934 BE3040389-24 14.35320 1274.2198 18.00 - - 15075 - - - - - - - -
621537 BE4026759-24 14.54240 1257.1541 - - - 15 - - - - - - - -
7 BE3059773-24 14.41100 1254.0166 - - - 15 - - - - - - - -
8 BE3059610-24 14.42180 1251.0699 12.00 - - 1.5%7% - - - - -10.00 -15.00
9 BE3059521-24 14.44370 1245.0892 4.50 - - 15 - - - - - - - -
4 BE3038077-24 14.57210 1242.4269 90.00 20.00 4.00* 1.50 7.5075.00  -25.0010.0025.0010.0025.0015.00
633001 BE3019333-24 15.11009 1238.7131 - - - 15 - - - - - - - -
627434 BE3019598-24 15.06470 1238.0715 - - - 15 - - - - - - - -
2 BE3019264-24 15.11599 1236.3341 - - - 15 - - - - - - - 1500
10 BE3059632-24 14.48240 1235.4443 - - - 15 - - - - - - - 1500
599091 BE3040443-24 14.45540 1232.9512 126.00* 29.25* 22.50* 1.50 7.5075.00  -25.00 5.0025.0010.00 - -
616833 BE3041220-24 15.00560 1231.3674 12.00 - - 15 - - - - - - - -
2 BE4026758-24 15.05270 1229.6706 - - - 15 - - - - - - - -10.00
3 BE4026664-24 15.05400 1229.1437 - - - 15 - - - - - - - -
11 BE3059572-24 14.53020 1223.8341 - - - 15 - - - - - - - -
12 BE3099068-24 14.53300 1222.6768 - - - 15 - - - - - - - -
613526 BE3038705-24 15.01580 1222.2445 30.00 16.25* 7.50* 1.50 7.5075.00  -25.00  -25.0010.00 - -
607613 BE3039779-24 14.57460 1220.6784 30.00 4.00* 4.50* 1.50 7.5050.00 - 5.00 - 5.0010.00 - -
2 BE3038577-24 15.03350 1218.3207 - - - 15 - - - - - - - -10.00
13 BE3099097-24 14.56020 1216.4324 4.50 - - 15 - - - - - - -20.0010.00
14 BE3059623-24 14.56270 1215.4114 12.00 - - 1.%7% - - - - -20 - -
15 BE3059724-24 14.57240 1213.0901 - - - 15 - - - - - - - -
16 BE3059630-24 14.57260 1213.0088 4.50 - -15 - - - - - - - -850
608376 BE3041190-24 15.01350 1212.9111 18.00* - - 15075 - - - - - - - -
615466 BE3059241-24 15.08100 1211.1499 38.00* - - 15075 - - - - - - - -
604490 BE3040031-24 15.00020 1208.8994 18.00 - - 15%7% - - - - - - - -
3 BE3019346-24 15.24259 1207.0228 12.00 - - 15 - - - - - - - -
604666 BE3041578-24 15.02230 1203.5949 12.00 - - 15075 - - - - - - - -
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* AREND-WARE VRIENDEN-ZWAL * LIMOGES

* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 207 JAARSE

38 MISPELAERE JACSGINO MOORSELE

39 CLICQUE GINO
40 VAERNEWYCK ANDRE

WEVELGEM
WAREGEM

41 DOBBELAERE PHILIPPE OLSENE

42 VERHEYE RINO

AALBEKE

43 TEAM NEYRINCK-SEYNAE GULLEGEM

44 TEAM VERSCHOOT
45 WYBO MARC

INGELMUNST
HARELBEKE

46 VANDEMAELE WILFRIED HEULE

47 EVERAERT FREDERIK

AARSELE

48 TEAM NEYRINCK-SEYNAE GULLEGEM

49 CLICQUE GINO
50 VAERNEWYCK ANDRE
51 CLICQUE GINO

52 DE SAER ANT. & RUDI

WEVELGEM
WAREGEM
WEVELGEM
RUISELEDE

53 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM

54 DEBACKER CHRIS
55 CLICQUE GINO

BEVEREN LE
WEVELGEM

56 VAN LANDSCHOOT ROBER ADEGEM

57 CLAEYS HANS

URSEL

58 TEAM DE CALUWE S.A.M KUURNE

59 CLICQUE GINO

WEVELGEM

60 TEAM NEYRINCK-SEYNAE GULLEGEM

61 MAROY GEERT
62 CLICQUE GINO
63 CLICQUE GINO

64 DE SAER ANT. & RUDI

65 TEAM VERSCHOOT
66 MAROY GEERT

HEESTERT
WEVELGEM
WEVELGEM
RUISELEDE
INGELMUNST
HEESTERT

67 MESS|AEN-VANHAUWAERT AVELGEM

68 MAROY GEERT

69 DE SAER ANT. & RUDI

HEESTERT
RUISELEDE

S~ o w

—y

2 BE3040397-24

17 BE3059769-24

2 BE3041201-24

4 BE4026761-24

2 BE3040441-24
607048 BE3061370-24
5 BE3038118-24
609642 BE3041996-24
2 BE3041182-24
627851 BE3005648-24
2 BE3061379-24

18 BE3059563-24

3 BE3041214-24

19 BE3059723-24

4 BE3019350-24
615032 BE3038354-24
3 BE3038649-24

20 BE3059713-24
650420 BE4122015-24
643293 BE4098458-24
609017 BE3041497-24
21 BE3059510-24

3 BE3061161-24

2 BE3040072-24

22 BE3099069-24

23 BE3099078-24

5 BE3019297-24

6 BE3038097-24

3 BE3040128-24
605111 BE3042067-24
4 BE3040014-24

6 BE3019280-24

15.04310
15.03120
15.14560
15.18590
15.00320
15.07130
15.16200
15.09330
15.09540
15.26370
15.09360
15.06550
15.18200
15.07070
15.34209
15.19340
15.19170
15.11280
15.52430
15.46460
15.17480
15.13260
15.16520
15.15440
15.15090
15.15210
15.42179
15.31480
15.25270
15.28060
15.29160
15.54169

* TEAM VERSCHOOT
* DEBACKER CHRIS
* MAROY GEERT

* VANDEMAELE WILFRIED

INGELMUNST
BEVEREN LE
HEESTERT
HEULE

7 BE3038094-24
4 BE3038665-24
6 BE3040127-24
5 BE3041185-24

15.44030
15.49080
15.54140
16.23260

05-07-25 * Los : 06.40 S:0043 *
* Basis: 635000 P. 2°

SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 02§ A3S
1201.0188  4.50 - - 15 - - - - - - 250 - -
1199.1077 - - - 15 - - - - - - - e
1197.8890 - - - 15 - - - - - - - e
1197.6049 - - - 15 - - - - - - 150 - -
1196.9053  4.50 - - 15075 - - - - - 150 - -
1196.8219  2.25 - - 15 - - - - - - - e
1196.7482 2.25 - - 15 - - - - - - - e
1196.4321  2.25 - - 150 - - - - - - e e
1193.1281 16.00* - - 15075 - - - - - 150 - -
1192.2353 - - - 15 - - - - - - - e
1191.2245 2.25 - - 15 - - - - - - - e
1190.3160  7.00* - - 15075 - - - - - 100 - -
1190.0315 - - - 15 - - - - - - - e
1189.8465 - - - 15 - - - - - - - e
1184.6224 - - - 15 - - - - - - - e
1183.7403  3.75* - - 15075 - - - - - - - - -
1181.4860 - - - 15 - - - - - - - e
1179.7269  2.25* - - 15 - - - - - - - e
1176.7693 - - - 15075 - - - - - - - - -
1176.5403 - - - 15 - - - - - - - e
1176.1626  0.75* - - 15 - - - - - - - e
1175.2081 - - - 15 - - - - - - - e
1174.4770 - - - 15 - - - - - - - e
1172.0980 - - - 15 - - - - - - - e
1171.2919 - - - 15 - - - - - - - e
1170.8373 - - - 15 - - - - - - - e
1167.2560 - - - 15 - - - - - - - e
1161.9425 - - - 15 - - - - - - - e
1150.4234 - - - 10 - - - - - - - - e
1145.8265 - - - L T R
1142.1275 - - - L T R
1142.0205 - - - L T R
Geld buiten de prijzen tot : 1-17.5601,9

1135.7798 - - - - - - - - - - 10000 - -
1117.2624 - - - - - - - - == 10000 - -
1090.6778 - - - - - - - == === -25.00
1042.7515 - - - - - - - == === -25.00



FONDCLUB “DE AREND” REKKEM

UITSLAG LOKALE DUBBELING LIMOGES NATIONAAL 5 JULI ‘25
winnaar OUDE dulven

GINO CLICQUE, WEVELGEM

winnaar JAARSE dulven

GINO CLICQUE, WEVELGEM

Lokaal “Kantine LVD” Kasteelweg, 14 2560 Gullegem Dank voor deelnamel!t! www.dearendrekieem. be



* De Arend * L IMOGES 05-07-25 * Los : 06.40 S:0044 *

* REKKEM * 150 OUDE * Basis: 635000 P, *
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 038 ERE HFT TAN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DIVERSEN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2025w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SPECIALE * 30 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG OP 0494632516
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03S ERE HFT TAN TOT PL
1 CLICQUE GINO WEVELGEM 13126 603391 BE3010598-23 14.26220 1293.8125 - - -03 - - - - - - - - - - - - - - 03 1
2 CLICQUE GINO WEVELGEM 1313 2 BE3010633-23 14.33330 1274.1865 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 2
3 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 1 617921 BE3096436-22 14.46040 1271.2680 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 3
4 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 3 2 BE3096452-22 14.46340 1269.9616 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 4
5 CLICQUE GINO WEVELGEM 1313 3 BE3010519-23 14.37440 1263.0289 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 5
6 DELRUE-VANBRUAENE ~ LAUNE 1 5 1 601442 BE3024547-21 14.36260 1262.3844 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 6
7 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 1 9 1 608376 BE3076709-23 14.44350 1255.4621 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 7
8 BOUSSEKEYT BRITT & A INGOOIGEM 1 2 1 610866 BE3092087-23 14.48073 1251.4626 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 8
9 DELRUE-VANBRUAENE ~ LAUNE 152 2 BE3024583-21 14.40410 1251.2229 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 9
10 DE CALUWE FRANS KUURNE 1 6 6 609938 BE3077762-23 14.48369 1248.2998 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 10
11 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 11 4 BE3010715-23 14.44330 1245.2606 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 1
12 CLICQUE GINO WEVELGEM 13122 5 BE3010516-23 14.46300 1240.2693 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 12
13 CLICQUE GINO WEVELGEM 13128 6 BE3010701-23 14.49100 1233.5080 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 13
14 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 19 8 2 BE3099280-23 14.54110 1231.0735 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 14
15 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 2 3 BE3096457-22 15.03390 1226.8857 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 15
16 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 8 7 BE3046142-22 14.51530 1226.6954 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 16
17 CLICQUE GINO WEVELGEM 1315 8 BE3010668-23 14.54370 1219.9164 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 17
18 CLICQUE GINO WEVELGEM 13112 9 BE3010601-23 14.55040 1218.8076 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 18
19 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 2 1 615466 BE3011811-23 15.05460 1216.8971 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 19
20 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 2 10 BE3010451-23 14.56120 1216.0238 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 2
21 DEMEIRE BERNARD ZWEVEGEM 1 2 1 604666 BE3097339-22 14.58160 1213.5389 - - -03 - - - - - - - - - - - - - - 03 2
22 DENYS ERIK BEVEREN (L 1 2 1 613556 BE3028304-22 15.06120 1212.0822 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 2
23 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 2 2 2 BE3011701-23 15.08000 1211.5472 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 23
24 CLICQUE GINO WEVELGEM 13129 11 BE3010703-23 14.58050 1211.4258 - - -03 - - - - - - - - - - - - - - 030 4
25 CLICQUE GINO WEVELGEM 13123 12 BE3010662-23 14.58080 1211.3042 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 2
26 MAROY GEERT HEESTERT 114 10 604490 BE3077208-23 14.59350 1209.9883 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 26
27 DE CALUWE FRANS KUURNE 161 2 BE3029327-22 15.04240 1209.2347 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 7
28 DE CALUWE FRANS KUURNE 163 3 BE3064367-20 15.04450 1208.3962 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 28
29 GELAUDE VANDENBUSSCH HARELBEKE ~ 1 1 1 607613 BE3078115-23 15.02540 1208.2183 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 29
30 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 195 3 BE3076739-23 15.03390 1207.9341 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 30
31 MALFAIT VAN BEVEREN LE 1 5 4 611660 BE3062034-23 15.06360 1207.3826 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 %
32 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST 1 8 4 4 BE3047362-23 15.11530 1207.1520 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 32
33 CLICQUE GINO WEVELGEM 13127 13 BE3010635-23 15.00360 1205.3356 - - -03 - - - - - - - - - - - - - - 030 3
34 SAMYN GERARD RUMBEKE 114 9 611518 BE3054594-23 15.07250 1205.1595 - - - 03 - - - - - - - - - - - - - =030 M
35 CLICQUE GINO WEVELGEM 13118 14 BE3010530-23 15.01500 1202.3733 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 3
36 DELRUE-VANBRUAENE  LAUWE 15 4 3 BE3024581-21 15.00310 1201.6423 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 3
37 LEFEVRE CHRISTIAAN  VICHTE 1 3 3 609697 BE3014406-23 15.07290 1201.4129 - - -030 - - - - - - - - - - - - - =030 ¥



* De Arend

* LIMOGES
* 150 OUDE

JUIST SNELHEID  MIEZ

05-07-25 * Los
* Basis: 635000

POEL

: 06.40

S

1004

4 *

* REKKEM

PL NAAM GEMEENTE
38 CLICQUE GINO WEVELGEM
39 MALFAIT IVAN BEVEREN LE
40 CLICQUE GINO WEVELGEM
41 CLICQUE GINO WEVELGEM
42 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
43 DELRUE-VANBRUAENE ~ LAUWE

44 WYBO MARC HARELBEKE
45 CLICQUE GINO WEVELGEM
46 CLICQUE GINO WEVELGEM
47 CLICQUE GINO WEVELGEM

48 BOUSSEKEYT BRITT & A INGOOIGEM
49 VERHEYE RINO AALBEKE
50 MAROY GEERT HEESTERT

2 1
31 14
31 16
313

2 2

2 1

15 BE3010636-23
2 BE3106305-22
16 BE3010608-23
17 BE3010706-23
613526 BE3026324-22
4 BE3024531-21
609642 BE3097111-22
18 BE3010653-23
19 BE3010689-23
20 BE3010467-23
2 BE3092019-23
599091 BE3027323-22
2 BE3099034-23

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

05140
13170
07170
10160
18590
09210
17260
13160
14500
15350
22562
13060
17480

1194.2818
1191.6615
1189.4556
1182.5013
1182.1690
1180.8030
1178.2040
1175.5897
1172.0123
1170.3074
1168.1453
1167.5911
1167.4199

OO OO O OO O O O o oo
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* De Arend
* REKKEM

HFT  TAN
0 DIVERSEN
038 ERE HFT TAN

PL NAAM GEMEENTE

1 CLICQUE GINO WEVELGEM

2 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST
3 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST
4 CLICQUE GINO WEVELGEM

5 CLICQUE GINO WEVELGEM

6 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST
7 CLICQUE GINO WEVELGEM

8 CLICQUE GINO WEVELGEM

9 CLICQUE GINO WEVELGEM
10 MISPELAERE JAC&GINO MOORSELE
11 CLICQUE GINO WEVELGEM
12 CLICQUE GINO WEVELGEM
13 CLICQUE GINO WEVELGEM
14 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST
15 CLICQUE GINO WEVELGEM
16 VERHEYE RINO AALBEKE

17 VAERNEWYCK ANDRE WAREGEM

18 CLICQUE GINO WEVELGEM
19 CLICQUE GINO WEVELGEM
20 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
21 GELAUDE VANDENBUSSCH HARELBEKE
22 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
23 CLICQUE GINO WEVELGEM
24 CLICQUE GINO WEVELGEM
25 CLICQUE GINO WEVELGEM
26 CLICQUE GINO WEVELGEM
27 VANDEMAELE WILFRIED HEULE
28 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST
29 MAROY GEERT HEESTERT
30 DEMEIRE BERNARD ZWEVEGEM
31 MISPELAERE JACSGINO MOORSELE
32 CLICQUE GINO WEVELGEM
33 VAERNEWYCK ANDRE WAREGEM
34 VERHEYE RINO AALBEKE
35 TEAM NEYRINCK-SEYNAE GULLEGEM
36 TEAM VERSCHOOT INGELMUNST
37 WYBO MARC HARELBEKE

D

—_

* LIMOGES 05-07-25 * Los : 06.40 5:0044 *
* 140 JAARSE * Basis: 635000 P. 1°
300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S O3S
0 0 0 0 0 0 MIEZEN 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 POELEN * (C)2025w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 SPECIALE * 22 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG OP 0494632516
LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028
34 603391 BE3059525-24 14.24040 1300.2248 - - - 030 - - - - - - - -
6 617921 BE3038130-24 14.38400 1290.9213 - - - 030 - - - - - - - -
2 2 BE3038100-24 14.39520 1287.6931 - - - 03 - - - - - - - - .
26 2 BE3059502-24 14.29190 1285.6799 - - - 030 - - - - - - - -
23 3 BE3099054-24 14.31060 1280.8130 - - - 030 - - - - - - - -
5 3 BE3038114-24 14.42280 1280.7538 - - - 030 - - - - - - - -
13 4 BE3059660-24 14.31410 1279.2290 - - - 030 - - - - - - - -
36 5 BE3059564-24 14.32000 1278.3708 - - - 030 - - - - - - - -
59 6 BE3099062-24 14.32140 1277.7391 - - - 030 - - - - - - - -
1 605934 BE3040389-24 14.35320 1274.2198 - - - 030 - - - - - - - -
39 7 BE3059773-24 14.41100 1254.0166 - - - 030 - - - - - - - -
6 8 BE3059610-24 14.42180 1251.0699 - - - 030 - - - - - - - -
15 9 BE3059521-24 14.44370 1245.0892 - - - 030 - - - - - - - -
1 4 BE3038077-24 14.57210 1242.4269 - - - 03 - - - - - - - - .
29 10 BE3059632-24 14.48240 1235.4443 - - - 030 - - - - - - - -
1 599091 BE3040443-24 14.45540 1232.9512 - - - 030 - - - - - - - -
1 616833 BE3041220-24 15.00560 1231.3674 - - - 030 - - - - - - - -
28 11 BE3059572-24 14.53020 1223.8341 - - - 030 - - - - - - - -
58 12 BE3099068-24 14.53300 1222.6768 - - - 030 - - - - - - - -
1 613526 BE3038705-24 15.01580 1222.2445 - - - 030 - - - - - - - -
1 607613 BE3039779-24 14.57460 1220.6784 - - - 030 - - - - - - - -
5 2 BE3038577-24 15.03350 1218.3207 - - - 030 - - - - - - - -
24 13 BE3099097-24 14.56020 1216.4324 - - - 030 - - - - - - - -
7 14 BE3059623-24 14.56270 1215.4114 - - - 03 - - - - - - - - .
48 15 BE3059724-24 14.57240 1213.0901 - - - 030 - - - - - - - -
12 16 BE3059630-24 14.57260 1213.0088 - - - 030 - - - - - - - -
2 608376 BE3041190-24 15.01350 1212.9111 - - - 030 - - - - - - - -
1 615466 BE3059241-24 15.08100 1211.1499 - - - 030 - - - - - - - -
2 604490 BE3040031-24 15.00020 1208.8994 - - - 030 - - - - - - - -
2 604666 BE3041578-24 15.02230 1203.5949 - - - 030 - - - - - - - -
2 2 BE3040397-24 15.04310 1201.0188 - - - 03 - - - - - - - - .
47 17 BE3059769-24 15.03120 1199.1077 - - - 03 - - - - - - - - .
3 2 BE3041201-24 15.14560 1197.8890 - - - 030 - - - - - - - ..
2 2 BE3040441-24 15.00320 1196.9053 - - - 03 - - - - - - - - .
8 607048 BE3061370-24 15.07130 1196.8219 - - - 030 - - - - - - - ..
9 5 BE3038118-24 15.16200 1196.7482 - - - 030 - - - - - - - ..
2 609642 BE3041996-24 15.09330 1196.4321 - - - 030 - - - - - - - ..
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* LIMOGES

* 140 JAARSE

JUIST SNELHEID  MIEZ

05-07-25 * Los
* Basis: 635000

POEL

: 06.40

S

1004

4 *

* De Arend

* REKKEM

PL NAAM GEMEENTE
38 VANDEMAELE WILFRIED HEULE

39 TEAM NEYRINCK-SEYNAE GULLEGEM
40 CLICQUE GINO WEVELGEM
41 VAERNEWYCK ANDRE WAREGEM
42 CLICQUE GINO WEVELGEM

43 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM

44 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
45 CLICQUE GINO WEVELGEM
46 TEAM DE CALUWE S.A.M KUURNE

47 CLICQUE GINO WEVELGEM

2 BE3041182-24
2 BE3061379-24
18 BE3059563-24
3 BE3041214-24
19 BE3059723-24
615032 BE3038354-24
3 BE3038649-24
20 BE3059713-24
609017 BE3041497-24
21 BE3059510-24

15.09540
15.09360
15.06550
15.18200
15.07070
15.19340
15.19170
15.11280
15.17480
15.13260

1193.1281
1191.2245
1190.3160
1190.0315
1189.8465
1183.7403
1181.4860
1179.7269
1176.1626
1175.2081
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FONDCLUB REKKEM
Actie “VLIEG in de PRIJZEN bij de AREND”
LIMOGES OUDE en JAARSE DUIVEN ZATERDAG 5 JULI 2025

Volgende liefhebbers klasseerden als laatsten, hun 3° afgegeven duif, binnen de prijzen, op de
Regionale uitslag LIMOGES OUDE en JAARSE DUIVEN en winnen 1 zak (20 kg)

VANROBAEYS REVOLUTION PRO (1 zak per liefhebber)

OUDE JAARSE
43 Hok Delrue-Vanbruaene, Lauwe 44 Chris Debacker, Beveren-Leie
37 Christaan Lefevre, Vichte 33 Andre Vaernewyck, Waregem
28 Frans De Caluwé, Kuurne
4 Team Verschoot, Ingelmunster
Gino Clicque, Wevelgem

Proficiat aan de winnaars!!!

© _
V7 VANROBAEYS =°

BELGIAN TOP QUALITY PIGEON FEED
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